



EXPEDITEUR
Cahors
PUM
Z.I D'ENGLANDIERES

46000 CAHORS

Téléphone : 05.65.21.43.39
Mail : caho@mypum.fr

FACTURE

Facture N° 51344063 du 05-08-2025

Vendeur : 443 LE MINEUR Isabelle
BREIL Anthony
Mode de livraison : Par enlèvement client
TVA Client : FR61912425246
Référence : cht campo

FACTURATION

N° Client : 646765
CAMPO JEAN-FRANCOIS
CAMPO RENOV
42 QUAI LEFRANC DE POMPIGNAN
46140 : LUZECH

Téléphone : 06. . . .

Marchandises reprises ou échangées selon les conditions affichées dans le magasin d achat.

Référence	Désignation	Quantité	Unité	PU brut HT	Remise	PU Net HT	Total Ligne HT	Poids
116-67614	COUR. PE100 AEP BLEUE 50M 12,5-16-20B 25X3,0	1,00	Pièce	68,51		68,51	68,51	10,500
391-1598	COUDE SIMPLE F-F 45' D 100	3,00	Pièce	4,23		4,23	12,69	0,790
391-1590	COUDE SIMPLE F-F 30' D 100	2,00	Pièce	10,74		10,74	21,48	0,500
39-443	COUDE SIMPLE M-F 30' D 100	2,00	Pièce	7,09		7,09	14,18	0,480
39-435	COUDE SIMPLE M-F 20' D 100	2,00	Pièce	6,48		6,48	12,96	0,450
391-7623	COUDE SIMPLE F-F 20' D 100	2,00	Pièce	9,43		9,43	18,86	0,460
39-454	COUDE SIMPLE M-F 45' D 100	4,00	Pièce	2,79		2,79	11,16	0,940
391-1693	CULOTTE SIMPLE F-F 45' D 100	3,00	Pièce	6,78		6,78	20,34	1,670
39-1559	TAMPON DE VISITE D 100	3,00	Pièce	4,69		4,69	14,07	0,400
391-1842	COULISSE F-F D 100	1,00	Pièce	3,32		3,32	3,32	0,150
391-1869	MANCHON F A BUTEE D 100	3,00	Pièce	1,70		1,70	5,10	0,440
391-1792	CULOTTE SIMPLE F-F 87' D 100	3,00	Pièce	6,01		6,01	18,03	1,370
117-64770	TUBE PVC BATIMENT NF E + NF Me JC 4M D 100	32,00	Mètre	2,99		2,99	95,68	31,680

Frais fixe : 3,00 EUR Eco contribution : 1,16 EUR

Poids total : 49,824

Total HT : 320,54 EUR
Net HT : 320,54 EUR
TVA 20,00 : 64,11 EUR
Total TTC : 384,65 EUR
Net à payer : 384,65 EUR

Visa client:

Montant réglé et mode
de règlement:
Carte bancaire 384,65